
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/284/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Mielno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/242/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 października 2025 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Mielno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4737) zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej Mielna 

 

Maciej Starnawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 6189



Załącznik do uchwały nr XXIV/284/2025 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA MIELNO 

 
Lp. 

Nazwa przystanku Oznaczenie Lokalizacja przystanku 

1. Gąski – Paprotno / ul. Spokojna 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

2. Gąski – Paprotno / ul. Spokojna 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

3. Gąski – ul. Nadbrzeżna / Latarnia 03 
ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 

pętla autobusowa, strona prawa 

4. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Sztormowa 04 
ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona lewa 

5. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Bursztynowa 05 
ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona prawa 

6. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Turystyczna 06 
ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona prawa 

7. Gąski – ul. Nadbrzeżna / ul. Turystyczna 07 
ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona lewa 

8. Gąski – Gąski 4a (rondo) 08 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

9. Gąski – Gąski blok 09 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

10. Gąski 10 Droga powiatowa nr 3544Z – strona prawa 

11. Pękalin 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

12. Pękalin 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

13. 
Sarbinowo Kolonia – ul. Powiatowa / ul. 

Storczyków 
01 

ul. Powiatowa, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona prawa 

14. Sarbinowo – Kolonia 02 
ul. Powiatowa, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona lewa 

15. Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. Plażowa 03 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

16. Sarbinowo – Pętla 04 
ul. Nadmorska, dz. gminna nr 179/9 – pętla 

autobusowa, strona prawa 

17. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Wczasowa 
05 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

18. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Wczasowa 
06 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

19. Sarbinowo – ul. Młyńska / szkoła 07 Droga gminna nr 108056Z – strona prawa 

20. Sarbinowo – ul. Młyńska / szkoła 08 Droga gminna nr 108056Z – strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6189



21. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Południowa 
09 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

22. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Południowa 
10 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

23. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Powiatowa 
11 Droga gminna nr 108064Z – strona prawa 

24. 
Sarbinowo – ul. Nadmorska / ul. 

Powiatowa 
12 Droga gminna nr 108064Z – strona lewa 

25. Niegoszcz – Chłopy ul. Morska 01 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

26. Niegoszcz – Chłopy ul. Morska 02 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

27. Chłopy – ul. Morska 03 
Droga gminna nr 108108Z, ul. Morska, pętla – 

strona lewa 

28. Chłopy ul. Bosmańska 04 Droga gminna nr 108101Z – strona prawa 

29. Niegoszcz - Chłopy ul. Bosmańska 05 Droga powiatowa nr 3504Z – strona lewa 

30. Niegoszcz – skrzyżowanie na Kazimierz 06 Droga powiatowa nr 3504Z – strona prawa 

31. Mielenko – ul. Lipowa 52 01 
ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 

lewa 

32. Mielenko – ul. Lipowa 52 02 
ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 

prawa 

33. Mielenko – ul. Lipowa / ul. Plażowa 03 
ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 

lewa 

34. Mielenko – ul. Lipowa / ul. Plażowa 04 
ul. Lipowa, droga powiatowa nr 3504Z – strona 

prawa 

35. Mielno – ul. Kościelna 46 01 
ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona lewa 

36. Mielno – ul. Kościelna 63 02 
ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona prawa 

37. Mielno – ul. Kościelna 10 03 
ul. Kościelna, droga powiatowa nr 3504Z – 

strona lewa 

38. Mielno 04 
ul. Ogrodowa, droga powiatowa nr 3509Z – 

strona lewa 

39. Mielno 05 
ul. Ogrodowa, droga powiatowa nr 3509Z – 

strona prawa 

40. Mielno – ul. Lechitów / hala sportowa 06 ul. Lechitów, dz. gminna nr 863 – strona prawa 

41. Mielno – ul. Lechitów / hala sportowa 07 ul. Lechitów, dz. gminna nr 863 – strona lewa 

42. Mielno 08 
ul. Lechitów, stacja PKP, droga powiatowa nr 

3509Z – strona lewa 

43. Mielno 09 
ul. Lechitów, szkoła, droga powiatowa nr 3509Z 

– strona prawa 

44. Mielno – ul. B. Chrobrego / ul. Kościuszki 10 
ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 

strona prawa 

45. Mielno – ul. B. Chrobrego / Urząd 11 
ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 

strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6189



46. Mielno – ul. B. Chrobrego / Przystań 12 
ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 

strona prawa 

47. Mielno – ul. B. Chrobrego / Mickiewicza 13 
ul. B. Chrobrego, droga gminna nr 108258Z – 

strona lewa 

48. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Pogodna 14 
ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 

lewa 

49. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Prądno 15 
ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 

prawa 

50. Mielno – ul. 6 Marca / ul. Morska 16 
ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 

lewa 

51. 
Mielno – ul. 6 Marca / ul. W. 

Broniewskiego 
17 

ul. 6 Marca, droga gminna nr 108258Z – strona 

prawa 

52. Mielno – Rewita 18 
ul. por. Włodzimierza Suriana, droga gminna nr 

108319Z – strona prawa 

53. Mielno – osiedle Unieście (Holiday Park) 19 
ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 

3504Z – strona lewa 

54. 
Mielno – ul. por. Włodzimierza 

Suriana / Pętla 
20 

ul. por. Włodzimierza Suriana, droga gminna nr 

108319Z – strona prawa 

55. Mielno – osiedle Unieście ul. Maczka 28 21 
ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 

3504Z – strona prawa 

56. 
Mielno – osiedle Unieście  

ul. Pontonierów 
22 

ul. Pontonierów, droga gminna nr 108302Z – 

strona lewa 

57. Mielno – osiedle Unieście, oczyszczalnia 23 
ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 

3504Z – strona lewa 

58. Mielno – osiedle Unieście, oczyszczalnia 24 
ul. gen. Stanisława Maczka, droga powiatowa nr 

3504Z – strona prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6189


		2025-12-31T09:35:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




